Jaarverantwoording Stichting Dolittle

over de periode van 1-jan-23
t/m

., G :
31-dec-23 stichtingdolittle

SALDO PER 1 januari 2023

ING Betaalrekening NL67 INGB 0006 0495 77

€ 4.083,60

A OWN -

INKOMSTEN:

Donateurs

Sponsorkliks ontvangsten

Gift

Donaties telepathie dieren- evenement

525,00
51,05
1.000,00
105,95

an day dh dh

UITGAVEN:

OOk, WN -

Bankkosten
Kosten website- social media
Dierenkliniek

Anbi

Kamer van koophandel
Kosten evenement

ay day dh dh dhy dh

238,38
141,23
213,95

24,85

SALDO PER 31 december 2023

ING Betaalrekening NL67 INGB 0006 0495 77

5.147,19

TOTAAL

€ 5.765,60

5.765,60




